
賞味期限・袋裏面右上

4535572117499 30ｇ
34ｇ

18090 30 355（175） 225（225） 230（115）

 　4 合 2.2kg（約 0.5ｋg）
48個（12×4ボール）

発送状態・12×4ボール

製造所

原材料

製造日より 180 日

社名 :　株式会社 沖縄パイオニアフーズ
住所 :　〒901-0305 沖縄県糸満市西崎町４丁目 17-11
ＴＥＬ: ＦＡＸ:（098）840-8855 （098）840-8856

沖縄産海塩「北谷の塩」を使ったサクサク食感の豆菓子にオリジナルフレーバーをプラスし、
食べきりサイズにしました。手軽なおやつとやお酒のお供にぴったりです。
島とうがらしマヨネーズ味・ゴーヤーチーズ味・島こしょう味　1袋で 3種の味が楽しめます。

社名 :　南都物産株式会社
住所 :　〒900-0013 沖縄県那覇市牧志 1-3-24
ＴＥＬ: ＦＡＸ:（098）860-8884 （098）866-3947

原材料に含まれるアレルギー物質 (28 品目中 ): 小麦･卵･乳･落花生･大豆･豚肉

落花生 ( アメリカ産 )､寒梅粉､砂糖､水飴､小麦粉､食塩､デキストリン､ポークエキス､澱粉､粉末マヨネーズ､チーズパウダー､
黒こしょう､ニガウリ粉末､乳糖､植物性たん白､たん白加水分解物､とうがらし､島とうがらし､植物油脂､ハブ酒､ヒハツ /重曹､
調味料 ( アミノ酸等 )､酸味料､紅麹色素､カラメル色素､香料､酸化防止剤 ( ビタミン C､ビタミン E)､香辛料抽出物､( 一部に
小麦・卵・乳成分・落花生・大豆・豚肉を含む )

オープン価格

北谷の塩 3種類の味くらべナッツ
（縦長袋 30g）


